三、验收意见
	按照山东省科技发展计划项目验收管理办法要求，本人对山东省科技发展计划项目“*******”（项目编号：*******）的进行了审查验收。本人认真审查了项目验收资料，形成意见如下：
验收资料齐全、完整、规范，符合项目验收的要求。

 （需结合项目情况评价）
依托该项目，研究组已获授权国家发明专利？项， 在国内外重要期刊和会议发表学术论文？篇，其中SCI收录？篇，EI收录？篇，中文核心期刊论文？篇。培养博士后？名，博士生？名，硕士生？名。

项目经费使用合理，研究工作完成了合同书的各项技术指标，同意通过项目验收。

	                     验收专家：
                     年  月   日